
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13.11.2013 г                                          с. Мокрушинское                                  № 41 

 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Создание безопасных и комфортных условий 

для проживания на территории Мокрушинского сельсовета» 

на 2014-2016 годы. 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации Мокрушинского сельсовета от 12.08.2013 г № 25 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Мокрушинского сельсовета, их формирования и реализации, распоряжением 

администрации Мокрушинского сельсовета об утверждении перечня муниципальных 

программ от 20.09.2013 г № 35, руководствуясь Уставом Мокрушинского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Создание безопасных и комфортных условий 

для проживания на территории Мокрушинского сельсовета» на 2014-2016 годы  согласно 

приложению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете 

«Мокрушинский Информационный бюллетень» и применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении, утверждении и исполнении сельского бюджета, начиная с 

бюджета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов. 

 

 

 

 

Глава Мокрушинского сельсовета:                                                   В.А.Червоткин 

 

 

 


